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Kierownictwo PODGiK

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej -
Geodeta Powiatowy

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Tomasz Powroźnik 61 62 19 650 sekretariat@podgik.powiat.poznan.pl II p.pok. 202

 Zastępca Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i
Kartograficznej

Imię i
nazwisko Telefon E-mail Pokój

Joanna
Muszyńska 61 62 19 650 joanna.muszynska@podgik.powiat.poznan.pl II p.pok. 203

Główny Księgowy

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Edyta Ratajczyk 61 62 19 663 edyta.ratajczyk@podgik.powiat.poznan.pl II p.pok. 211

Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Anna Wojtkowiak 61 62 19 671
573 147 334* anna.wojtkowiak@podgik.powiat.poznan.pl II p.pok. 217

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Izabela Marek 61 62 19 656 izabela.marek@podgik.powiat.poznan.pl II p.pok. 219

Kierownik Wydziału Systemu Informacji Przestrzennej

http://sbip60.lo.pl/artykul/kierownictwo-podgik
http://616219650
tel:+48616219650
tel:+48616219661
tel:+48616219671
tel:+48573147334
tel:+48616219656


Imię i
nazwisko Telefon E-mail Hala

Marek Stawarz 61 62 19 669
573 147 338* marek.stawarz@podgik.powiat.poznan.pl II p.pok. 207

Kierownik Wydziału Orzecznictwa Administracyjnego

Imię i nazwisko Telefon E-mail Hala

Aneta Łuczak 61 62 19 665 aneta.luczak@podgik.powiat.poznan.pl II p.pok.221

Kierownik Wydziału Informatyki

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Przemysław
Kaźmierczak

61 62 19
666 przemyslaw.kazmierczak@podgik.powiat.poznan.plI

p.pok.108

Kierownik Wydziału Administracyjnego

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Anna Witek-Gonera 61 62 19 665
573 445 710* anna.witek-gonera@podgik.powiat.poznan.pl II p.pok.213

 Kierownik Wydziału Ewidencji Gruntów i Budynków

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Małgorzata Król 61 62 19 621 malgorzata.krol@podgik.powiat.poznan.pl I p.pok.121

 Kierownik Wydziału Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Anna Juszkiewicz 61 62 19 645 anna.juszkiewicz@podgik.powiat.poznan.pl I p.pok.117

Przewodniczący Narad Koordynacyjnych - Kierownik Wydziału Koordynacji
Projektów

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Agnieszka Zawada-
Sikorska 61 62 19 631 agnieszka.zawada-

sikorska@podgik.powiat.poznan.pl I p.pok.103

tel:+48616219669
tel:+48573147338
tel:+48616219665
tel:+48616219666
tel:+48616219666
tel:+48616219665
tel:+48573445710
tel:+48616219621
tel:+48616219645
tel:+48616219631


Kierownik Wydziału Obsługi Wniosków

Imię i nazwisko Telefon E-mail Pokój

Agnieszka Selwa-
Majchrzak

61 62 19
601

agnieszka.selwa-
majchrzak@podgik.powiat.poznan.pl

parter
pok.019

* Pracownicy dostępni pod wskazanymi numerami telefonów w godzinach obsługi
klienta, tj.: poniedziałek 9:00-16:30, wtorek-piątek 8:00-15:00.

Poza wskazanymi godzinami telefony nie będą obsługiwane.

Metryczka

Opublikował w BIP: Agata Hoedt

Data opublikowania: 13.08.2019 11:08

Data ostatniej
aktualizacji: 04.08.2023 13:08

Liczba wyświetleń: 48

tel:+48616219601
tel:+48616219601

